

# ST. PAUL'S SR. SEC. SCHOOL, PALI

Dear Parents and Students,

Date : 30/11/2024

Kindly note the followings :-

- Periodic Test – II, Half - Yearly & Pre-Board-I Examination will be conducted as per the given time table for all the students.
- School is designated as an Examination Centre for conducting **Animal Attendant Exam 2023** from **01<sup>st</sup> December 2024 (Sunday) to 03<sup>rd</sup> December 2024 (Tuesday)**.
- Therefore, students will have a **holiday** on 02<sup>nd</sup> December 2024 (Mon.) and 03<sup>rd</sup> December 2024 (Tue.) due to Animal Attendant Exam and this will be counted as preparation leave for all the students.
- The Parakh Rashtriya Sarvekshan 2024 is scheduled to be conducted on **04<sup>th</sup> December 2024 (Wednesday)** for the students of **Class 03, 06, & 09** in 782 districts across country. It is one of the largest nationwide sample based education survey to be conducted to obtain structured feedback on the students learning achievements at District, State and National levels.
- **In our school it will be conducted for the students of Class 06<sup>th</sup> & 09<sup>th</sup> only.**
- Considering the importance of the survey, the school will remain open and regular classes will be conducted on 04<sup>th</sup> December 2024 (Wednesday) for all the students and students of Class 06, & 09 will be compulsorily present.

Thank you,

PRINCIPAL

प्रिय अभिभावकों एवं विद्यार्थियों,

- पीरियोडिक टेस्ट, अर्धवार्षिक और प्री-बोर्ड परीक्षा सभी छात्रों के लिए दिए गए समय सारणी के अनुसार आयोजित की जाएगी।
- 01 दिसंबर 2024 (रविवार) से 03 दिसंबर 2024 (मंगलवार) तक पशु परिचर परीक्षा 2023 आयोजित करने के लिए स्कूल को एक परीक्षा केंद्र के रूप में चुना गया है।
- इसलिए, पशु परिचर परीक्षा 2023 के आयोजन के कारण सभी विद्यार्थियों की 02 दिसंबर 2024 (सोमवार) और 03 दिसंबर 2024 (मंगलवार) को छुट्टी रहेगी और इसे सभी विद्यार्थी अपनी परीक्षा की तैयारी हेतु अवकाश के रूप में काम में लेंगे।
- परख राष्ट्रीय सर्वेक्षण 2024 देश भर के 782 जिलों में कक्षा 03, 06 और 09 के छात्रों के लिए 04 दिसंबर 2024 (बुधवार) को आयोजित किया जा रहा है। यह सर्वेक्षण जिला, राज्य और राष्ट्रीय स्तर पर छात्रों की सीखने की उपलब्धियों पर संरचित प्रतिक्रिया प्राप्त करने का एक माध्यम है तथा इस सर्वेक्षण से मिले आंकड़ों का उपयोग नीति और शैक्षणिक संरचना नियोजन के लिए किया जायेगा ताकी छात्रों के सीखने की क्षमता में गुणात्मक सुधार तथा समानता को सुनिश्चित किया जा सके।
- हमारे विद्यालय में यह सर्वेक्षण केवल कक्षा 06 और 09 के विद्यार्थियों के लिए आयोजित किया जायेगा।
- सर्वेक्षण के महत्व को ध्यान में रखते हुए, विद्यालय 04 दिसंबर 2024 (बुधवार) को खुला रहेगा और सभी छात्रों के लिए नियमित कक्षाएं आयोजित की जाएंगी और कक्षा 06, और 09 के छात्रों को अनिवार्य रूप से उपस्थित होना होगा।

धन्यवाद,

प्राचार्य